
Dům dětí a mládeže Pelhřimov, příspěvková org. 
 Třída Legií 382, 393 01 Pelhřimov,  tel: 565 326 411, IČO: 712 35 701 

č. účtu: 35 – 194 218 0257/0100, e-mail: ddm@pel.cz  

Smlouva o jednorázovém pronájmu základny 

Dne  3.4.2024  uzavřel Dům dětí a mládeže Pelhřimov (DDM), zast.řed. Bc. Liborem Fišarem 

a  uživatel:                                                                                     zast. 
 
adresa:                                                                                                tel.:                            IČO 
         smlouvu o jednorázovém pronájmu základny               -          Hříběcí čp. 36 u H.Cerekve  

                                                                 čl. 1  Účel pronájmu 
Zajištění  pobytové, výukové, rekreační činnosti  pro skupinu dětí, mládeže či dospělých 
výše uvedenému uživateli v rekreační budově DDM Pelhřimov. 
                                                         čl. 3  Povinnosti  pronajímatele 
Pronajímatel (DDM PE), pronajímá uvedenou budovu a umožní přístup do objednaných prostorů. 
Předá základnu způsobilou k provozu včetně dodávky vody, elektřiny a dalších  provozních  potřeb  

ujednaných  předem s nájemcem. Dodrží termín sjednaný s uživatelem. 
         čl. 4  Povinnosti uživatele 

Uživatel je povinen seznámit sebe i ostatní zúčastněné se všemi nařízeními DDM souvisejícími s 

pronájmem.  Dodržovat základní hygienické  (přiveze si vlastní spací pytel,  prostěradlo a je 

povinen ho použít  při užití lůžka ), bezpečnostní, zdravotnické a požární předpisy, zodpovídá za 

provoz  a majetek DDM, užívaný v době pronájmu. Zodpovídá za chování dětí v průběhu pobytu.   
Není oprávněn pronajímat základnu jinému subjektu, osobě. Řídí se i pokyny DDM, které tvoří 

přílohu. Je povinen po ukončení pronájmu předat budovu včetně inventáře v takovém stavu, v jakém 

mu byl svěřen do dočasného užívání. 
                      čl. 5  Doba pronájmu, cena 
Budova se pronajímá na dobu od: 13.7.2024   do 24.7.2024 
Nástup:  v     ……….hod..     odjezd v…………. hod.  Předpokládaný počet osob : ………… 
Za sjednanou cenu  …..180,-.......Kč /noc a osobu +  jednorázový poplatek za skupinu ...Kč  2 500,-..... 
+ provozní náklady (cena za spotřebovanou energii ) 
Pronájem nestandardního vybavení : .---.............................................................................................. 
                                                              čl.6  Úhrada 
Úhrada pronájmu bude uživatelem provedena na základě fakturace DDM se splatností uvedenou na 
faktuře, na účet č.  35-194 218 0257 / 0100.       
                                                         čl.7  Další ujednání 

     -     Uživatel se zavazuje uhradit veškeré škody, které případně způsobí na majetku a zařízení základny, 
      o škodě informuje neprodleně ředitelství DDM Pelhřimov, případně správce 
-     tel. DDM PE: 565 326 411, v Hříběcí správce pí. Šimková Alena: 721 146 084 
:-    Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 
  -   Poznámka: součástí této smlouvy jsou přílohy č.1 Ubytovací řád, č.2 Předávací protokol,  
č.3 Všeobecné podmínky pronájmu - uveřejněné na internetových stránkách DDM - www.ddm.pel.cz 
 
V  Pelhřimově     dne  /3.4.2024/ 
                 4.6.2024 
 
              nájemce                                                                                        Bc. Libor Fišar, řed.  

mailto:ddm@pel.cz
file:///C:/Documents and Settings/Uživatel/Local Settings/Temporary Internet Files/Content.IE5/intro.htm

